МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

09.01.2023                                                                                                                           № 3
 село Кожевниково Кожевниковского района Томской области

О досрочном прекращении полномочий депутата совета муниципального образования Кожевниковское сельское поселение по 2 избирательному округу

В соответствии с пунктом 10.1 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11 статьи 23 Устава муниципального образования Кожевниковское сельское поселение,

Совет Кожевниковского сельского поселения решил:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата совета Кожевниковского сельского поселения по 2 избирательному округу Лыжина Ивана Васильевича по собственному желанию.
[bookmark: _GoBack]2. Считать прекращенным досрочно полномочия депутата совета по 2 избирательному округу согласно приложения  №1 с 09.01.2023г.
3.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета
Кожевниковского сельского поселения                                                                          Н.И. Матыскина

Приложение № 1 к решению Совета Кожевниковского
сельского поселения № 3 от 09.01.2023г.

	1.
	Лыжин Иван Васильевич
	с 09.01.2023г.